
 

  

 Uchwała Nr  212/XXII/2020 

Rady Miejskiej w Narolu 

z dnia 29 października 2020 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej. 

  Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z póź. zm.) oraz art. 220 ust. 1  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1175 ze zm.) uchwala się, co 

następuje:  

 

 

§ 1. Ustala się pomoc finansową w formie dotacji celowej dla Powiatu Lubaczowskiego                   

w kwocie 5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem  na  zadanie: 

„Remont pomieszczeń ratowniczo gaśniczych Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Lubaczowie ” 

 

§ 2.  Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 dotyczy wydatków bieżących  zapisanych  

w budżecie gminy Narol na rok 2020 w dziale 754, rozdziale 75411. 

 

§ 3.  Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej w formie pomocy finansowej 

określi umowa pomiędzy Powiatem Lubaczowskim i Gminą Narol. 

 

§ 4.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Narol. 

 

§ 5.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                         Przewodniczący 

                                                                                                  Rady Miejskiej w Narolu 

 

 

                                                                                                       Krzysztof Szawara 


